                                                             Bydgoszcz, 03.10.2017 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 56

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont i przystosowanie pomieszczeń w budynku 3.1 i 3.2 (AZZP.243.70.2017)
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:

Wezambud Usługi Ogólnobudowlane Władysław i Zbigniew Springer S.C. ul. Wyczółkowskiego 1a, 88-400 Żnin z ceną brutto 1.031.850,83 zł, skróceniem terminu wykonania zamówienia 45 dni 
i  okresem gwarancji 60 miesięcy 
Uzasadnienie wyboru:

Oferta ww. Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane w SIWZ, co więcej otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. cena oferty (brutto) – 60%, skrócenie terminu wykonania zamówienia – 30 %, okres gwarancji – 10%.
Jednocześnie informuje, że w prowadzonym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, otrzymując następującą punktację w kryterium oceny ofert: 
	Nr oferty
	Nazwa oraz adres wykonawców
	Cena oferty brutto

- 60%
	Skrócenie terminu wykonania zamówienia
– 30%
	Okres gwarancji 

– 10%
	Łącznie

	1
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
PUBR Sp. z o.o.

ul. Toruńska 109

85-844 Bydgoszcz
	44,10
	7,33
	10
	61,43

	2
	Wezambud Usługi Ogólnobudowlane 
Władysław i Zbigniew Springer S.C.
ul. Wyczółkowskiego 1a

88-400 Żnin
	60
	30
	10
	100

	3
	MAZ-BUD

Usługi Ogólnobudowlane 

Zdzisław Mazur

ul. Polna 12

Kołaczkowo
	58,85
	0
	8
	66,85


Zamawiający
(-)
